Z673CE19CA attribuito alla fornitura di che trattasi; 

CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica è certa, liquida ed esigibile con scadenza entro l’esercizio 

finanziario 2024; 

RITENUTO  pertanto di dover procedere alla liquidazione della somma complessiva di € 29.888,05 

(ventinovemilaottocentottantotto/05), IVA inclusa, sul capitolo 524022 “Spese per beni e 

strumentazioni tecniche e metodologiche per l'attuazione del programma complementare di azione e 

coesione” del Bilancio della Regione - esercizio finanziario 2024, in conto residui - per il pagamento

[...]

38/PA del 31/01/2024 emessa dalla ditta Powermedia srl con sede in Palermo Via 

Malaspina, 80 - P.IVA 04440930826,  relativa alla fornitura di apparecchiature informatiche. 

D E C R E T A 

Art. 1 - Per le finalità indicate in premessa è liquidata la somma complessiva di € 29.888,05 

(ventinovemilaottocentottantotto/05), IVA inclusa, sul capitolo 524022 “Spese per beni e strumentazioni tecniche 

e metodologiche per l'attuazione del programma complementare di azione e coesione” del Bilancio della Regione 

- esercizio finanziario 2024, in conto residui - per il pagamento della fattura n.

[...]

coesione”, del Bilancio della Regione per l’esercizio finanziario 2024, in conto residui (D.D. n. 817 del 

28/05/2024 di riaccertamento dei residui passivi - Fondi extraregionali).  

Art. 3 - È autorizzata l’emissione di mandato collettivo di € 29.888,05 (ventinovemilaottocentottantotto/05), IVA 

inclusa, di cui € 24.498,40 (ventiquattromilaquattrocentonovantotto/40) quale quota imponibile in favore della 

ditta Powermedia srl ed € 5.389,65 (cinquemilatrecentottantanove/65) per la quota di IVA - CIG n. Z673CE19CA 

- CUP G51E15000670001. 

Art. 4 - La spesa è codificata con il codice di V livello U.2.02.01.07.002 del Piano dei Conti finanziario 

(Allegato C/1 del D. leg.vo n. 118/2011) - L’obbligazione sarà esigibile nell’esercizio finanziario 2024.